АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.01.2022

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

СЭ Д-Д022-299-01 -01 -05 .С-33

'It внесении изменений в проект
межевания территории
п. Юго-Камский Юго-Камского
сельского поселения Пермского
тниципального района
Пермского края, утвержденный
постановлением администрации
Пермского муниципального
района от 15 августа 2019 г. № 502

В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ч. 12 ст. 43 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 2 ст. 47 Устава муниципального
образования «Пермский муниципальный район», распоряжением управления
архитектуры и градостроительства администрации Пермского муниципального
района от 30.11.2020 № СЭД-2020-299-12-12-01Р-60 «О разработке проекта
внесения изменений в проект межевания территории п. Юго-Камский Юго-
Камского сельского поселения Пермского муниципального района Пермского
края, утвержденный постановлением администрации Пермского
муниципального района от 15.08.2019 № 502» (в редакции от 15.11.2021
№ СЭД-2021-299-12-12-01Р-129, от 25.01.2022 № СЭД-2022-299-12-12-01Р-7)

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в проект межевания территории п. Юго-Камский Юго-

Камского сельского поселения Пермского муниципального района Пермского
края, утвержденный постановлением администрации Пермского
муниципального района от 15 августа 2019 г. № 502, следующие изменения:

1.1. в разделе 4 таблицу «Экспликация формируемых земельных

10
Пермский край,
район Пермский,

58 Связь (6.8)
Земельный участок № 10 образован
путем объединения земельных

с/п Юго-Камское,
п. Юго-Камский,
ул. Сибирская, 2

участков с кадастровыми номерами
59:32:0100009:1200,
59:32:0100009:6787 для эксплуатации
объекта цифрового вещания и
размещения оборудования, с
разрешенным видом использования -
Связь (6.8). Основанием образования
земельного участка является ст. 11.6
Земельного кодекса Российской
Федерации.

1.2. дополнить ведомость координат поворотных точек формируемых
земельных участков раздела 5 проекта межевания территории таблицей
следующего содержания:

Участок № 10
Площадь: 58 кв. м

Обозначение
характерных

точек

Координаты, м

X У

1 2 3
1 484450.81 2193345.05
2 484452.90 2193341.51
3 484453.43 2193341.86
4 484458.55 2193344.98
5 484458.61 2193344.88
6 484457.80 2193344.32
7 484459.94 2193340.91
8 484455.08 2193337.82
9 484451.59 2193335.76
10 484447.32 2193342.99
1 484450.81 2193345.05

1.3. чертеж межевания территории проекта межевания дополнить
фрагментом чертежа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Пермского муниципального района уведомить главу Юго-Камского сельского
поселения о принятом решении в течение 7 дней со дня принятия настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion/

4

Приложение
к постановлению
администрации Пермского
муниципального района
от 27.01.2022  № СЭД-2022-299-
01-01-05.С-33

ФРАГМЕНТ

чертежа проекта межевания части территории п. Юго-Камский
Юго-Камского сельского поселения Пермского муниципального района

Пермского края, утвержденного постановлением администрации
Пермского муниципального района от 15 августа 2019 г. № 502